
議案第１０号      
平成２９年度    

二戸市国民健康保険特別会計補正予算      
（ 第 １ 号 ）              



 



議案第１０号

　　　平成29年度二戸市国民健康保険特別会計補正予算（第１号）

　平成29年度二戸市の国民健康保険特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　事業勘定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ９４４千円を追加し、歳入歳出予

　算の総額を歳入歳出それぞれ４，１８７，６３４千円、診療施設勘定の歳入歳出予算の総額

　から歳入歳出それぞれ５，５４２千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２

　６５，９３７千円とする。

２　事業勘定及び診療施設勘定の歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並

　びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　　平成２９年６月１２日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 岩手県二戸市長　　藤　原　　　淳

国保特会      

－1－



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

288,782

10,369

3,897,908

4,186,690

基金繰入金

繰入金8

2

944

944

0

944

289,726

11,313

3,897,908

4,187,634

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

（ 事 業 勘 定 ）

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

－2－



  歳　出

607

607

4,186,083

4,186,690

前期高齢者納付金等

前期高齢者納付金等4

1

944

944

0

944

1,551

1,551

4,186,083

4,187,634

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

国保特会

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

－3－



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

77,070

77,070

194,409

271,479

他会計繰入金

繰入金3

1

△5,542

△5,542

0

△5,542

71,528

71,528

194,409

265,937

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

（ 診 療 施 設 勘 定 ）

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

－4－



  歳　出

189,621

189,621

81,858

271,479

施設管理費

総務費1

1

△5,542

△5,542

0

△5,542

184,079

184,079

81,858

265,937

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

国保特会

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

－5－



      
平成２９年度    

二戸市国民健康保険特別会計補正予算に関する説明書      
（ 第 １ 号 ）               



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（ 事 業 勘 定 ）

1

10

2

3

4

5

6

7

8

9

国民健康保険税

諸収入

  歳 入 合 計   

使用料及び手数料

国庫支出金

県支出金

療養給付費等交付金

前期高齢者交付金

共同事業交付金

繰入金

繰越金

款

１  総　括
　　(歳　入)

654,430

360

1,122,769

212,379

56,007

830,000

1,014,962

288,782

2

6,999

4,186,690

千円

補 正 前 の 額

－1－



国保特会

0

0

0

0

0

0

0

944

0

0

944

654,430

360

1,122,769

212,379

56,007

830,000

1,014,962

289,726

2

6,999

4,187,634

15.6

0.0

26.8

5.1

1.4

19.8

24.2

6.9

0.0

0.2

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比

－2－



1

10

11

12

2

3

4

5

6

7

8

9

総務費

公債費

諸支出金

予備費

　 歳 出 合 計 　

保険給付費

後期高齢者支援金等

前期高齢者納付金等

老人保健拠出金

介護納付金

共同事業拠出金

保健事業費

基金積立金

　　(歳　出)

款

44,241

2,380,956

472,040

607

55

230,710

1,016,380

34,189

1

110

6,401

1,000

4,186,690

0

0

0

944

0

0

0

0

0

0

0

0

944

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円

－3－



国保特会

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

0 0 0

944

944

1.1

56.9

11.3

0.0

0.0

5.5

24.3

0.8

0.0

0.0

0.1

0.0

100.0

44,241

2,380,956

472,040

1,551

55

230,710

1,016,380

34,189

1

110

6,401

1,000

4,187,634

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％

－4－



２　歳　　　入

８款  繰入金

  ２項  基金繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 財政調整基 10,369 944 11,313  1 財政調整基 944
金繰入金 金繰入金

計 10,369 944 11,313

－5－



国保特会

説　 　　　        　　　　          明

千円

財政調整基金繰入金

－6－



３　歳　　　出

４款  前期高齢者納付金等

  １項  前期高齢者納付金等

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 前期高齢者 564 944 1,508 944

納付金

計 607 944 1,551 944

－7－



国保特会

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円
 19 負担金、補 944 前期高齢者納付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 944

助及び交付 　19　負担金、補助及び交付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 944
金 　　　　前期高齢者納付金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 944

－8－



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

（ 診 療 施 設 勘 定 ）

1

2

3

4

5

診療収入

使用料及び手数料

繰入金

繰越金

諸収入

  歳 入 合 計   

款

１  総　括
　　(歳　入)

191,227

1,702

77,070

1

1,479

271,479

千円

補 正 前 の 額

－9－



国保特会

0

0

△5,542

0

0

△5,542

191,227

1,702

71,528

1

1,479

265,937

71.9

0.6

26.9

0.0

0.6

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比

－10－



1

2

3

4

5

総務費

医業費

施設設備費

公債費

予備費

　 歳 出 合 計 　

　　(歳　出)

款

189,621

74,382

663

6,113

700

271,479

△5,542

0

0

0

0

△5,542

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円

－11－



国保特会

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

0 0 0

△5,542

△5,542

69.2

28.0

0.2

2.3

0.3

100.0

184,079

74,382

663

6,113

700

265,937

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％

－12－



２　歳　　　入

３款  繰入金

  １項  他会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 一般会計繰 74,889 △5,542 69,347  1 一般会計繰 △5,542
入金 入金

計 77,070 △5,542 71,528

－13－



国保特会

説　 　　　        　　　　          明

千円

一般会計繰入金

－14－



３　歳　　　出

１款  総務費

  １項  施設管理費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 一般管理費 189,307 △5,542 183,765 △5,542

計 189,621 △5,542 184,079 △5,542

－15－



国保特会

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円
 2 給料 △1,848 職員人件費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △5,542

　 2　給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △1,848
　　　　職員給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △1,848

 3 職員手当等 △3,160 　 3　職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △3,160
　　　　扶養手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △588
　　　　住居手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △294

 4 共済費 △534 　　　　時間外勤務手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△74
　　　　期末手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △764
　　　　勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △456
　　　　寒冷地手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△89
　　　　退職手当負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △895
　 4　共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △534
　　　　職員共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △516
　　　　公務災害補償基金負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △4
　　　　健康福利機構補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△14

－16－



 （１）  総  括 （ 診 療 施 設 勘 定 ）

計 共  済  費 備  考

(人) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

通勤手当 特殊勤務手当 宿日直手当

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

職員手当

の 内 訳 寒冷地手当 退職手当負担金

(千円) (千円) (千円) (千円)

 （２）  給料及び職員手当の増減額の明細

（千円） （千円）

その他の増減分 人事異動等による減分

その他の増減分 人事異動等による減分職員手当 △ 3,160 △ 3,160

比  較

△ 1,848

0 0 △ 1,220

備　　　　考

給  料 △ 1,848

区  分 増 減 額 増 減 事 由 別 内 訳 説  明

△ 89 △ 895

21,452 745

補 正 前 3,514 120 22,672 834 10,430

9,535

区  分
管理職手当 管理職員特別 期末勤勉手当

勤務手当(千円)

補 正 後 3,514 120

比  較 △ 588 △ 294 0 0 0

2,29312,204

△ 74

1,387

2,367補 正 前 2,236 670 9,932 1,387 12,204

時間外勤務手当

区  分
扶養手当 住居手当 初任給調整手当

1,648 376 9,932補 正 後

121,949 18,673 140,622

△ 3,160 △ 5,008 △ 534 △ 5,542

63,206

補 正 前

比  較 0

12 55,583

補 正 後

66,366

(千円)

△ 1,848

116,941 18,139 135,08053,735

一  般  職

区  分

給  与  費

職員数 報  酬 給  料 職員手当

-4-

合  計

12

－17－



 （３）  給料及び職員手当の状況

   ア  職員１人当たり給与

 イ  級 別 職 員 数

区  分 級 職 員 数 構 成 比 級 職 員 数 級 職 員 数 構 成 比 級 構 成 比

(人) (％) (人) (人) (％) (％) (人)

１ １ １ １

２ ２ ２ ２ 14.3 1

３ ３ ３ 1 100.0 ３ 28.6 3

４ 2 100.0 ４ 1 ４ ４ 57.1 7

５ ５ 1 ５ ５ 1

６

計 2 100.0 計 2 計 1 100.0 計 100.0 12

１ １ １ １

２ ２ ２ ２

３ ３ ３ ３ 57.1 4

４ 2 100.0 ４ 1 ４ ４ 42.9 6

５ ５ 1 ５ 1 100.0 ５ 2

６

計 2 100.0 計 2 計 1 100.0 計 100.0 12

国保特会　

-5-

45.09

325,529

347,660

378,300

590,659

52.00

582,250

医療職（1）

244,900 326,843

医療職（2）

29年５月１日

現  在

461,730 1,625,747

382,242

441,648 1,555,837 495,404

46.10

29年１月１日

現  在

平均給与月額(円)

区  分 一  般  職

29年５月１日

現  在

平均給料月額(円) 384,050

平 均 年 齢 (歳) 57.06 63.06

372,117

576,999

全  職  種医療職（3）

369,951

61.00

323,300

52.0560.08

29年１月１日

現  在
平 均 年 齢 (歳) 57.02

平均給料月額(円)

63.02

384,050 580,900

平均給与月額(円)

一  般  職 医  療  職  (1) 医  療  職  (2) 計

構 成 比 職 員 数

医  療  職  (3)

職 員 数

(％) (人)

2

1

4

50.0

50.0

100.0 7

50.0

4

50.0 3

100.0 7

－18－



議案第１１号 
平成２９年度 

二戸市土地区画整理事業特別会計補正予算 
（ 第 １ 号 ） 





議案第１１号

　　　平成29年度二戸市土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）

　平成29年度二戸市の土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところに

よる。

　（歳入歳出予算の補正）

第１条　歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２２，４９０千円を追加し、歳入歳出予算の

　総額を歳入歳出それぞれ１，２１５，５０９千円とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の

　金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。

　（地方債の補正）

第２条　地方債の変更は、「第２表地方債補正」による。

　　平成２９年６月１２日提出

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 岩手県二戸市長　　藤　原　　　淳

区画特会 

－1－



第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

306,600

306,600

18,646

18,646

679,741

519,741

178,400

178,400

9,632

1,193,019

国庫補助金

県補助金

一般会計繰入金

市債

国庫支出金

県支出金

繰入金

市債

1

2

4

7

1

1

1

1

8,048

8,048

5,609

5,609

733

733

8,100

8,100

0

22,490

314,648

314,648

24,255

24,255

680,474

520,474

186,500

186,500

9,632

1,215,509

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　入　　　　　合　　　　　計

－2－



  歳　出

782,921

782,921

410,098

1,193,019

土地区画整理事業費

土地区画整理事業費1

1

22,490

22,490

0

22,490

805,411

805,411

410,098

1,215,509

千円千円千円

款 項 補正前の額 補正額 計

区画特会

  補 正 さ れ な か っ た 款 に 係 る 額

  歳　　　　　出　　　　　合　　　　　計

－3－



（変　更）

限　度　額 起債の方法 利　率 償　還　の　方　法 限　度　額 起債の方法 利　率 償　還　の　方　法

千円 千円

普通貸借又 普通貸借又

は証券発行 は証券発行

都 市 計 画 事 業 178,400 186,500
　 ただし、市財政の都
合により据置期間及び
償還期限を短縮し、も
しくは繰上償還又は低
利に借換えすることが
できる。

　 ただし、市財政の都
合により据置期間及び
償還期限を短縮し、も
しくは繰上償還又は低
利に借換えすることが
できる。

　　第　２　表　　地　方　債　補　正　　　　

起　債　の　目　的

補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後

　４．０％以内
（ただし、利
率見直し方
式で借り入れ
る資金につ
いて、利率見
直しを行った
後において
は、当該見直
し後の利率）

 　政府資金について
は、その融資条件によ
り、銀行その他の場合
には、その債権者と協
定するところによる。

　４．０％以内
（ただし、利
率見直し方
式で借り入れ
る資金につ
いて、利率見
直しを行った
後において
は、当該見直
し後の利率）

 　政府資金について
は、その融資条件によ
り、銀行その他の場合
には、その債権者と協
定するところによる。

－4－





平成２９年度 
二戸市土地区画整理事業特別会計補正予算に関する説明書 

（ 第 １ 号 ） 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

1

2

3

4

5

6

7

国庫支出金

県支出金

財産収入

繰入金

繰越金

諸収入

市債

歳 入 合 計

款

１  総　括
　　(歳　入)

306,600

18,646

251

679,741

1

9,380

178,400

1,193,019

千円

補 正 前 の 額

－1－



区画特会

8,048

5,609

0

733

0

0

8,100

22,490

314,648

24,255

251

680,474

1

9,380

186,500

1,215,509

25.9

2.0

0.0

56.0

0.0

0.8

15.3

100.0

千円 千円 ％

補 正 額 計 構 成 比

－2－



1

2

土地区画整理事業費

公債費

　 歳 出 合 計 　

　　(歳　出)

款

782,921

410,098

1,193,019

22,490

0

22,490

補 正 前 の 額 補 正 額

千円千円

－3－



区画特会

千円 千円 千円 千円

特 定 財 源

そ の 他
一 般 財 源

国県支出金 地 方 債

13,657

13,657

8,100

8,100 0

733

733

66.3

33.7

100.0

805,411

410,098

1,215,509

計 構 成 比

千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

％

－4－



２　歳　　　入

１款  国庫支出金

  １項  国庫補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 土地区画整 306,600 8,048 314,648  1 土地区画整 8,048
理事業費国 理事業費補
庫補助金 助金

計 306,600 8,048 314,648

２款  県支出金

  １項  県補助金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 土地区画整 18,646 5,609 24,255  1 土地区画整 5,609
理事業費県 理事業費補
補助金 助金

計 18,646 5,609 24,255

４款  繰入金

  １項  一般会計繰入金

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 一般会計繰 519,741 733 520,474  1 一般会計繰 733
入金 入金

計 519,741 733 520,474

－5－



区画特会

説　 　　　        　　　　          明

千円

社会資本整備総合交付金

説　 　　　        　　　　          明

千円

公共団体区画整理事業費補助金

説　 　　　        　　　　          明

千円

一般会計繰入金

－6－



７款  市債

  １項  市債

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区    分 金    額

千円 千円 千円 千円

1 都市計画事 178,400 8,100 186,500  1 都市計画事 8,100
業債 業債

計 178,400 8,100 186,500

－7－



区画特会

説　 　　　        　　　　          明

千円

都市計画事業債

－8－



３　歳　　　出

１款  土地区画整理事業費

  １項  土地区画整理事業費

目 補正前の額 補正額 計

補  正  額  の  財  源  内  訳

特　  定　  財　  源

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一般財源

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円
1 新幹線二戸 782,921 22,490 805,411 13,657 8,100 733

駅周辺地区
土地区画整
理事業費

計 782,921 22,490 805,411 13,657 8,100 733

－9－



区画特会

節

区　  分 金　  額
説　　　　　　                     明

千円 千円
 2 給料 △466 職員人件費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△75

　 3　職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△87
　　　　退職手当負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△87

 3 職員手当等 △544 　 4　共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　12
　　　　職員共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　23
　　　　公務災害補償基金負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △1

 4 共済費 △162 　　　　健康福利機構補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△10
社会資本整備総合交付金事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　22,565
　 2　給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △466

 15 工事請負費 23,662 　　　　職員給料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △466
　 3　職員手当等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △457
　　　　扶養手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　18
　　　　住居手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △324
　　　　通勤手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　26
　　　　期末手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△97
　　　　勤勉手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△66
　　　　寒冷地手当　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△14
　 4　共済費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △174
　　　　職員共済組合負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 △174
　15　工事請負費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　23,662
　　　　工事請負費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　23,662

－10－



  （１）  総      括

計 共  済  費 備    考

(人) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

特殊勤務手当 時間外勤務手当 夜間勤務手当

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

職員手当

の 内 訳 寒冷地手当 退職手当負担金

(千円) (千円) (千円) (千円)

  （２）  給料及び職員手当の増減額の明細

（千円） （千円）

その他の増減分 人事異動等による減分

その他の増減分 人事異動等による減分職員手当 △ 544 △ 544

区    分

給    料

増 減 額

△ 466 △ 466

備　　　　考

-2-

3,462

給    料

7,866 18,497

勤務手当(千円)

合      計

宿日直手当

21,797

22,96919,507

区    分 職員数

10,631

給          与          費

報     酬

(千円)

補 正 後 3

0

409

3,300

2,020

4,600

管理職員特別

給    与    費    明    細    書

一  般  職

職員手当

409

説              明増 減 事 由 別 内 訳

26△ 324

期末勤勉手当

2,107

補 正 後

比    較

補 正 後

比    較

18

管理職手当
区    分

235

補 正 前

△ 14 △ 87△ 163

249

4,437

490

通勤手当住居手当

0 257

△ 544

508

扶養手当

231

8,410

△ 1,010 △ 162 △ 1,172

補 正 前

比    較

324補 正 前

区    分

0

3 11,097

△ 466

－11－



  （３）  給料及び職員手当の状況

      ア  職員１人当たり給与       イ  級 別 職 員 数

級 構 成 比

(人) (％)

１ 1 33.3

２

３ 1 33.3

４ 1 33.4

５

６

計 3 100.0

１

２ 1 33.3

３ 1 33.3

４ 1 33.4

５

６

計 3 100.0

区画特会　

-3-

328,338

292,500

一    般    職一　般　職

300,800

平均給料月額(円)

平均給与月額(円)

区      分 職 員 数

39.11

309,567

39.00平 均 年 齢 (歳)

区              分

29年５月１日

現       在

平均給与月額(円)

平 均 年 齢 (歳)

平均給料月額(円)

29年５月１日

現       在

29年１月１日

現       在

29年１月１日

現       在

－12－



当該年度中 当該年度中元 当該年度中 当該年度中元

現　　　在　　　高 現  在  高 起債見込額 金償還見込額 起債見込額 金償還見込額

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

　１．普　　　　通　　　　債 2,857,855 2,656,548 178,400 379,055 2,455,893 186,500 379,055 2,463,993

　　（１）　都　市　計　画 2,857,855 2,656,548 178,400 379,055 2,455,893 186,500 379,055 2,463,993

2,857,855 2,656,548 178,400 379,055 186,500 379,055

区画特会

地 方 債 の 前 前 年 度 末 及 び 前 年 度 末 に お け る 現 在 高

並 び に 当 該 年 度 末 に お け る 現 在 高 の 見 込 み に 関 す る 調 書

前 前 年 度 末 前　年　度　末

補　　　　正　　　　前 補　　　　正　　　　後

当該年度中増減見込み

合　　　　計 2,455,893 2,463,993

当該年度中増減見込み 当 該 年 度 末

区　　　　　　　　　分

現在高見込額 現在高見込額

当 該 年 度 末

－13－
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